Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 24.10.2017 г.
	№ 2344

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Алексин на 2018 год

В соответствии с пунктом 13 приложения 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Алексин для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям, за счет средств федерального бюджета, бюджета Тульской области, местного бюджета на приобретение жилых помещений или строительства индивидуального жилого дома на 2018 год в размере 34 576 рублей.
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу, Бупыревскому территориальному сектору, Шелепиискому территориальному сектору, в течение 10-ти дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е.Федоров